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Алтын күздің шуақты күнінде Азамат өзінің

жұмыс  үстелінде  отыр.  Ол  алдындағы

маңызды  құжаттарды  үлкен  тиянақтылықпен

және  жауапкершілікпен  қарап,  әрбір  істі

уақытылы аяқтауға тырысуда. Бөлме іші оның

еңбекқорлығы  мен  кәсібилігін  айғақтайтын

марапаттар мен кітаптарға толы.
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Күн ұясына батар шақта Азамат жұмысын

абыроймен  аяқтап,  үйіне  қарай  жол  тартты.

Оның  жүзінде  шаршау  емес,  сүйікті

шаңырағына деген асығыстық пен жылы күлкі

бар  еді.  Қала  шамдары  біртіндеп  жанып,

айналаға ерекше бір жайлылық сыйлауда.
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Үйдің  табалдырығын аттағанда оны адал

жары  жылы  жүзбен,  ыстық  шаймен  қарсы

алды.  Олардың  арасындағы  көпжылдық

махаббат  пен  өзара  сыйластық  үйдің  ішін

ерекше  жылулыққа  бөлеп  тұрғандай.  Екеуі

өткен  күндердің  әдемі  естеліктерін  бөлісіп,

мәре-сәре әңгімеге көшісті.
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Көп  ұзамай  шаңыраққа  олардың  үш  ұлы

мен  бір  қызы  жиналды.  Балалары  әкелерін

көре  сала,  айналасына  қоршап,  өздерінің

жетістіктері  мен  қуаныштарын  жарыса  айта

бастады.  Азамат  әр  баласының  сөзін  мұқият

тыңдап,  оларға  қамқор  әкенің  ақыл-кеңесін

айтты.
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Демалыс  күні  бүкіл  отбасы  үлкен

дастарқан  басында  бас  қосты.  Ұлдары

әкелеріне  қолғабыс  етіп,  қызы  анасына

көмектесіп,  үй  іші  береке  мен  бірлікке

кенелді.  Азамат  өзінің  тәрбиелеп  өсірген

ұрпағына  қарап,  іштей  үлкен  мақтаныш

сезіміне бөленді.
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Азамат  балаларына  тек  жақсы  әке  ғана

емес,  өмірлік  үлгі-өнеге  көрсететін  ұстаз  да

бола  білді.  Ол  ұлдарына еңбектің  қадірін,  ал

қызына  үлкенге  деген  құрметті  үйретіп,

олардың  бойына  адамгершілік  нәрін  септі.

Балалары әкесінің әрбір сөзін тұмардай сақтап

өсті.
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Бүгін  —  Азамат  Маратұлының  60  жасқа

толған  мерейлі  тойы.  Үлкен  салтанатты  зал

гүлдермен  және  ақ  тілектер  жазылған

баннерлермен  безендірілген.  Мерейтой  иесі

үстіне  сәнді  костюмін  киіп,  толқыныс  пен

қуаныш сезімінде қонақтарды күтіп тұр.
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Төрде отырған Азамат пен оның  жарына

балалары  жүрекжарды  тілектерін  арнауда.

Үлкен ұлы әкесінің жұмысына деген адалдығы

мен  отбасына  деген  қамқорлығын

мақтанышпен  айтып,  барша  туған-туыстың

көзіне  жас  ұялатты.  Бұл  сәтте  отбасының

ауызбіршілігі анық байқалды.
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Жары  Азаматтың  иығына  шапан  жауып,

оның  өмірлік серігі  болғанына мақтанатынын

жеткізді. Қонақтар қол шапалақтап, мерейтой

иесіне  бақыт,  денсаулық  және  ұзақ  ғұмыр

тіледі. Зал іші әуезді ән мен шаттыққа толды.
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Салтанатты кештің  соңында бүкіл  отбасы

үлкен естелік суретке түсті. Азамат Маратұлы

60 жас  белесін  бақытты әке,  адал  жар және

еліне сыйлы азамат ретінде қарсы алды. Оның

жүрегінде  болашаққа  деген  сенім  мен

ұрпағына деген шексіз махаббат ұялады.
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